[Doni, Aduersaria Musica B, 10r,1; text: a a, ta ta, g ti, f [[la]] re, e da, d to [tho ante  
corr.] c li ri, [sqb] de, b le. A ta tha, G it, F [[la]] re, E da, D to [tho ante corr.] C [[la]] ri,  
B de, A tha ta]

Singulae 7 litterae proprias habent syllabas itaque ibi respondent tam syllabis quam  
litteris media ta partim eadem est cum tha Proslambanomene et Mese hyperboleon  
partim diuersa: eadem quia est antiphonos ut aliae diuersa ut propriam habeat notam  
tamquam omnium maxime propinqua deinde [[ut de e]] ne eundem habeatur sonum cum  
proxima ti. chordae quae sibi respondent per diatessaron easdem habent consonantes. ut  
ri, re, to ti, (nam da, ta pro eadem sumuntur praesertim cum sint ita similes) quae uero  
tritono respondent quamuis per quattuor chordas diuersas habent consonantes ut re da B,  
E

chordae quae respondent per diapente easdem habent uocales ut tha, da, de re et cetera, quae consonantes habent paulum auctas aut imminutas locis respondent persimilibus ut tenues et mediae [mediae et aspiratae add. supra lin.] sic tha the

Vocales Diatonicae pro hoc diagrammatismo

A E latum I O latum

Chromaticum e angustum

Enarmonicum o angustum

[[Doni, Aduersaria Musica B, 10r,2; text: atha, gheti, fere, e da, deto, Keli, Keri, bede, bele, ata, Bede, Atha] in marg.]

Pro notis [[Chromaticis]] [Enarmonicis corr. supra lin.] usurpari poterunt c re (e angusto) inter B de, C ri

D te (e angusto) pro Lichanos Hypato Enarmonio pro Parhypate Hypaton Enarmonio

D to (angusto o) pro Lichanos Hypaton chromatico

C ro (angusto o<->) pro Parhypate Hypaton chromatico et sic de alijs

[<-f.10v>-] Zarlinus recte ponit inter b et [sqb] Semitonium huiusmodi 135/128 Ex quo sequitur inter G et C non esse Diatessaron iustam sed auctam Item inter A et d Item inter b et e (est enim Tritonum [[auctiore]] [auctior corr. supra lin.] [[]] plusquam duos tonos maiores et unum minorem continens)

Notum uero est inter F et [sqb] esse tritonum [[sed is pariter est auctior]]

Item inter G et e erit Diapente auctior; sed iuxta inter G et d # signum enim hoc ponimus intendere 4 commata

Species tres precipue cataglottismj [prosglottismi add. supra lin.] quibus utuntur cerauletae et tibicines uocari ita potest Tatetismus Rarerismus Lalelismus: quibus addi possunt Tarelismus mixtus ex his tribus seu tarerismus et Darelismus

Comma quod Zarlinus et Salinas ponunt inter C et D [[no]] rectius uidetur poni inter [sqb] et b cum hoc alioquin hoc interuallum incertum uideatur hoc est nunc latius nunc angustius proferri